
UCHWAŁA NR XLV.246.2023 
RADY GMINY W PROMNIE 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i pkt.9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( jt. Dz. U. 
z 2022r. poz.559 ze zm.) i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (jt: Dz. U. z 2022r. 
poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Promna uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 300 613,22zł 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 300 613,22zł  

§ 2. 1. Zmienia się treść § 1 pkt. 1 uchwały:Ustala się plan dochodów budżetu na rok 2023 w łącznej 
kwocie 39 195 414,22 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 24 390 414,22 zł  

b) majątkowe w kwocie 14 805 000,00zł  

2. Zmienia się Tabelę nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się treść § 1 pkt. 2 uchwały:Ustala się plan wydatków budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 
46 629 128,60złz tego: 

a) bieżące w kwocie 22 954 439,83zł  

b) majątkowe w kwocie 23 674 688,77 zł  

4. Zmienia się Tabelę nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.Deficyt budżetu wynosi 7 433 714,38 zł i będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 2 433 714,38zł 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu , wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
5 000 000,00zł. 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbysław Budyta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69C4CF3A-F259-4524-9A79-B765980D3980. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 1- Dochody budżetu na 2023r.- do uchwały budżetowej nr XLIV.245.2022 z 29 grudnia 2022r.

                                                                         zał. nr 1 do uchwały nr XLV.246.2023 z 11.01.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 300 613,22 300 613,22

85395 Pozostała działalność 0,00 300 613,22 300 613,22

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 300 613,22 300 613,22

Razem: 38 894 801,00 300 613,22 39 195 414,22

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69C4CF3A-F259-4524-9A79-B765980D3980. Podpisany Strona 1



Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 7 465 625,09

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na

 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

 

finansowanych związanych ze szczególnymi

 

zasadami wykonywania budżetu określonymi

 

w odrębnych ustawach

905 5 000 000,00

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 465 625,09

Rozchody ogółem: 31 910,71

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 31 910,71

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69C4CF3A-F259-4524-9A79-B765980D3980. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 2- Wydatki budżetu na 2023r.- do uchwały budzetowej nr XLV.245.2022 z 29.12.2022r.

                                                                           zał. nr 2 do uchwały nr XLV.246.2023 z 11.01.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 149 400,00 0,00 149 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 141 200,00 0,00 141 200,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 7 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -7 100,00 42 900,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 100,00 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 300 613,22 300 613,22

85395 Pozostała działalność 0,00 300 613,22 300 613,22

3110 Świadczenia społeczne 0,00 294 601,00 294 601,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 000,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 800,00 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 50,00 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 562,22 562,22

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 400,00 400,00

Razem: 46 328 515,38 300 613,22 46 629 128,60

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69C4CF3A-F259-4524-9A79-B765980D3980. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 4 Tiret 2 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

